

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia cesty II/499 Havran - Naviac práce - zimné opatrenia

Objekt:

SO 101.1 - Naviac práce - zimné opatrenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 11. 2021

IČO:

37836901

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 505,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 505,45	20,00%	901,09

Cena s DPH

v EUR

5 406,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia cesty II/499 Havran - Naviac práce - zimné opatrenia

Objekt:

SO 101.1 - Naviac práce - zimné opatrenia

Miesto:

Dátum: 25. 11. 2021

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 505,45

D HSV Práce a dodávky HSV 4 505,45

D 5 Komunikácie 3 432,00

1	K	564961211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	100,000	5,46	546,00
2	K	565171211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	100,000	28,86	2 886,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 073,45

8	K	911332321.S	Dodávka, osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného	m	300,000	0,00	0,00
7	K	966005311.S	Rozobranie cestného zvodidla	m	300,000	0,00	0,00
5	K	914812211.S	D+M dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej (3mesiace)	ks	10,000	69,37	693,70
3	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 1000 do 2000 m	t	49,000	4,27	209,23
4	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	49,000	1,07	52,43
6	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	49,000	2,41	118,09